2022年５月27日

株式会社北洋銀行

各 位

当行株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について

当行では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、2022年６月28日開催予定の当行第166

期定時株主総会にかかる開催方針を以下の「株主の皆さまへのご案内」のとおりといたしますの

で、お知らせいたします。

なお、本開催方針に大きな変更が生じる場合には、インターネット上の当行ウェブサイト

（https://www.hokuyobank.co.jp/）にてお知らせいたします。

＜株主の皆さまへのご案内＞

本株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、昨年同様、規模を縮

小・予定時間を短縮し、株主さまの安全に配慮したうえで開催いたしたく、以下のとおりご案内さ

せていただきます。株主の皆さまにおかれましては、何卒、ご理解・ご協力のほど、お願い申し上

げます。

１．本株主総会につきましては、株主さまの健康と安全面を最優先にお考えいただき、極力、ご来

場をお控えいただきますようお願いいたします。

２．本株主総会にご来場されない株主さまにおかれましては、書面またはインターネット等にて、

事前に議決権を行使していただきますようお願いいたします。

３．本株主総会にご来場される株主さまにおかれましては、以下の対応につきまして、あらかじめ

ご了承くださいますようお願いいたします。

① 入場前に体温測定をさせていただきます。発熱症状など体調不良が見受けられる方には、ご

入場をお断りさせていただく場合がございます。

② 会場内の座席間隔を広げるため、ご入場を制限させていただく場合がございます。

③ 当行の役員および運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。ご来場される株主さ

まにおかれましても、マスクの着用および会場に入場される際の手指の消毒にご協力をお願

いいたします。

◆ 安全上の理由（接触感染リスクの低減）により、ご来場の株主さまへのお土産はご用意して

おりません。あらかじめ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

４．今後の状況により、本株主総会の運営において大きな変更が生じる場合には、インターネット

上の当行ウェブサイト（https://www.hokuyobank.co.jp/）にてお知らせいたします。

以 上